
Daugiau informacijos: Zita Miškinienė z.miskiniene@litexpo.lt 8 5 268 68 32, 8 696 55 392 

 

Kviečiame į XIII tarptautinę mokymosi, 

žinių ir karjeros planavimo parodą 

STUDIJOS 2015 

Vasario 5-7 d. 

 

Paroda STUDIJOS – daugiau nei 180 renginių ir virš 190 mokymo įstaigų iš 14 pasaulio šalių padės 

savęs ieškantiems moksleiviams priimti sprendimą, ką veikti baigus mokyklą. 

 

Parodoje STUDIJOS 2015 moksleiviai galės: 

 susipažinti su visų Lietuvos universitetų ir kolegijų siūlomomis specialybėmis ir studijų 

sąlygomis; 

 sužinoti, kokios yra reikalingiausios profesijos ir amatai, pabendrauti su Vilniaus, Kauno, 

Klaipėdos, Šiaulių, Panevėžio regionų profesinių mokyklų atstovais; 

 pabendrauti su užsienio universitetų atstovais iš 13 įvairių šalių (Australija, Austrija, Danija, 

Didžioji Britanija, Estija, JAV, Kanada, Latvija, Lenkija, Nyderlandai, Prancūzija, Rusija, Šveicarija, 

Vokietija); 

 sužinoti, kaip pradėti nuosavą verslą, dalyvauti verslumo konkursuose; 

 išmokti geriau pažinti save, formuoti tikslus, planuoti ateitį. 

Parodą lydės daugiau nei 180 renginių, veiks įvairios interaktyvios zonos:  

 „Kūrybinės industrijos – kūrybingai asmenybei“ – nauja parodos erdvė, kurioje moksleiviai galės 

sužinoti, kas yra kūrybinės industrijos, įsitraukti į įvairias su jomis susijusias veiklas.  

 „Inovacijų alėja“ – įvairios Lietuvos aukštosiose mokyklose sukuriamos inovacijos parodoje 

STUDIJOS 2015 tiesiog ranka pasiekiamos. Išduosime paslaptį, kad Inovacijų alėjos lankytojai netgi 

galės persikelti į kitą realybę! 

 3K (Kalbėtojas-Kryptis-Kava) zona – neformalūs pokalbiai su aukštųjų mokyklų atstovais prie 

kavos puodelio. Kava vaišins jaunimo pamėgta VERO CAFE. 

 „Profesijos kalba“ - interaktyvus profesijų pristatymas, Nacionalinis profesinio meistriškumo 

konkursas. 

 „Karjeros konsultacijų ir psichologų  zona“ – vieta, padedanti atsakyti į klausimus „Kas aš?“ ir 

„Kuo noriu būti?“  

 VERSLO dienos – moksleiviai turės galimybę susipažinti su vienomis didžiausių Lietuvoje 

veikiančių įmonių, pabendrauti su jų darbuotojais apie jų pasirinktas specialybes. 

 IDĖJŲ INKUBATORIUS - čia susipina garsių žmonių patirtis, įkvepiančios istorijos, diskusijos, 

seminarai, keliautojų pasakojimai ir žaidimai. 

 

Detalią renginių programą rasite laiško prisegtuke esančiame dokumente,  

pavadinimu „Bendras renginių sąrašas“ 

 

DĖMESIO! Iki sausio 30 d. Jūs dar galite įsigyti išankstinius grupinius bilietus. Kviečiame išvengti ilgų 

eilių kasose ir įsigyti bilietus moksleiviams pigiau užsisakant juos iš anksto. Moksleivius lydintys mokytojai 

parodą gali aplankyti nemokamai. Paraišką rasite prisegtą prie šio laiško, www.litexpo.lt arba paspaudus šią 

nuorodą. 
 

mailto:z.miskiniene@litexpo.lt
http://www.litexpo.lt/
http://www.litexpo.lt/ckfinder/userfiles/files/bilietu%20uzsakymo%20forma_int(1).doc
http://www.litexpo.lt/ckfinder/userfiles/files/bilietu%20uzsakymo%20forma_int(1).doc

